2022年末转让北京市东城区典当行股权干净变更快

产品名称 2022年末转让北京市东城区典当行股权干净变更
快

公司名称 中融国宇（北京）金融服务外包有限公司

价格 10000.00/件

规格参数 注册地:北京市东城区
注册资金:5000万

公司地址 北京市西城区德胜门

联系电话  15601371645

产品详情

2022年末优质典当行转让，资本金已全部当出，收购方可直接入资，不用再做置换，风险系数低，操作
容易。注册在北京市东城区繁华地段，人流量密集，业务量好，已与我公司签订委托转让协议，授权我
公司办理转让具体事项，现将基本信息发布如下：

1、注册地址：北京市东城区

2、成立时间：3年以上

3、注册资金：5000万

4、业务情况：注册资金已当出

5、经营场所：地址已被房东收回，需要迁址

6、债务纠纷：无

典当行能够运营的业务流程：(一)动产质押典当业务;(二)资产权利质押典当业务；(三)房地产业(省外、
自治州、市辖区的房产或是尚未取得商品房买卖许可证在建项目以外)抵押典当业务流程；(四)限额内绝
当物件的卖掉；(五)鉴定评估及服务咨询;；(六)国家商务部依规准许的许多典当业务。

典当行不可业务经营：(一)非绝当物件销售业务及其闲置物品回收、托运 ；(二)动产抵押登记业务流程
；(三)集资款、吸收存款或者变相吸收存款；(四)派发个人信用；(五)没经国家商务部核准的相关业务。

我公司主要经营注册融资担保公司，小贷公司，典当行，商业保理，基金公司，基金会，转让收购融资
担保公司，小贷公司，典当行

     中融国宇是一家金融服务公司，注册资金1000万元，主要从事金融类公司股权交易中介、尽职调
查、合同起草、工商变更、金融牌照维护及新注册服务的机构。公司与在京金融机构、行业社团组织、
以及全国上百家工商、财税、律所、会计所事务所等相关单位建立了良好合作关系。公司立足北京，辐
射全国，2018年起在海南、深圳、上海设立分公司。    公司秉承“诚信、共赢、感恩”的经营理念，
凭借与政府、媒体、社团组织、中介公司和金融机构加你起来的合作互信机制，为全国的金融机构和相
关企业提供高效、优质的金融服务。   期待您的加盟，让我们携手向前

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org